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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI PROJEKTU

„CIEKAWI ŚWIATA. CIEKAWI PRZYSZŁOŚCI.”

II EDYCJA - ROK SZKOLNY 2019/2020

Uczestnicy projektu: szkoły ponadpodstawowe
Cel  projektu: zainteresowanie młodzieży  sprawami związanymi  z  przyszłością  zawodową:  m.in.  pomoc
w  określeniu  zawodowych  predyspozycji  zawodowych,  wykształceniem,  rozwijanie  umiejętności
społecznych.

Działania realizowane w ramach II edycji projektu:

INAUGURACJA  PROJEKTU  –  PANEL  DYSKUSYJNY  "UMIEJĘTNOŚCI,  KWALIFIKACJE,
CZY DOŚWIADCZENIE?"
Data i miejsce: 22 października 2019 r., Urząd Miasta Częstochowy
Organizator: Wydział Polityki Społecznej UM
Uczestnicy: 150 osób, w tym głównie uczniowie i nauczyciele ze szkół ponadpodstawowych oraz prelegenci
panelu:
Anna Kryś - Centrum Opieki i Rehabilitacji "ZDROWIE" Sp. z o. o.
Jerzy Nowakowski – Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Częstochowie
Cel działania: popularyzacja nauki, podnoszenia kwalifikacji i rozwój osobisty.

SPOTKANIE INFORMACYJNE O ZAWODACH PRAWNICZYCH
Data i miejsce: 27 listopada 2019 r., Urząd Miasta Częstochowy;
Organizator: Wydział Polityki Społecznej UM oraz prelegent adwokat Piotr Fik.
Uczestnicy: 60 uczniów;
Cel działania: edukacja prawna i informacja o ścieżce dostępu do zawodów prawniczych w Polsce.

SPOTKANIA UCZNIÓW I RODZICÓW Z DORADCAMI ZAWODOWYMI
Organizator: Centrum Informacji Zawodowej
Spotkania  odbywały  się  w  szkołach  podczas  tzw.  wywiadówek.  Doradcy  byli  dostępni  w  ramach
indywidualnych konsultacji dla rodziców. Ponadto, doradcy spotykali się w ramach indywidualnych spotkań
z uczniami przez cały okres realizacji projektu.

WARSZTATY PT. "ZAGADKI EKONOMII I ZARZĄDZANIA"
Data i miejsce: 11 lutego 2020 r., Wydział Zarządzania Politechniki Częstochowskiej
Organizator: Wydział Zarządzania PCz, Wydział Polityki Społecznej UM
Uczestnicy: 60 uczniów / 12 szkół
Cel  działania:  popularyzacja  tematyki  ekonomii,  zarządzania.  Rozwijanie  umiejętności  pracy  w  grupie
i umiejętności społecznych przez uczestników warsztatów.

WARSZTATY - GRA „CHŁOPSKA SZKOŁA BIZNESU“
Data i miejsce: 28 lutego 2020 r., Urząd Miasta Częstochowy
Organizator: Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, Wydział Polityki Społecznej UM
Uczestnicy: 40 uczniów / 4 szkoły
Cel działania: popularyzacja tematyki gospodarki wolnorynkowej i  jej wpływu na codzienne zycie i  rynek
pracy. Rozwijanie umiejętności pracy w grupie i umiejętności społecznych przez uczestników warsztatów.

Strona 1 z 2



WIZYTY W ZAKŁADACH PRACY
Ponadto,  przez cały  okres realizacji  projektu  szkoły  odbywały wizyty studyjne w zakładach pracy,  gdzie
uczniowie  mieli  okazję  skonfrontować  swoje  wyobrażenia  o  danym  zakładzie  pracy  z  rzeczywistością
i oczekiwaniami pracodawcy stawianymi przed potencjalnymi kandydatami do pracy:

Oczyszczalnia Ścieków WARTA S.A.
Zespół Szkół Technicznych – 03.01.2020 r.

Fortum Power and Heat Polska Sp. z o. o.
Zespół Szkół Mechaniczno–Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego – 08.01.2020 r.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Częstochowie Sp. z o. o.
Zespół Szkół im. Bolesława Prusa – 05.02.2020 r.

Guardian Glass
Zespół Szkół im. Bolesława Prusa – 17.02.2020 r.
Zespół Szkół Mechaniczno–Elektrycznych im. Kazimierza Pułaskiego – 18.02.2020 r.
Zespół Szkół im. dra Władysława Biegańskiego – 20.02.2020 r.

Talent Up
Zespół Szkół Ekonomicznych – 25.02.2020 r.
Zespół Szkół im. Bolesława Prusa – 03.03.2020 r.

KONKURS "MÓJ POMYSŁ NA FIRMĘ"
Data: 24.01. - 13.03.2020
Organizator: Wydział Polityki Społecznej UM
Uczestnicy: 6 uczniów.
Zwycięzcy: 2 uczniów z VIII Liceum Ogólnokształcącego Samorządowego w Czestochowie.
Cel: upowszechnianie tematyki przedsiębiorczości w Częstochowie
 

ZATWIERDZIŁ:
(-) Adrian Staroniek
Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej
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